

证券代码:001380

证券简称:华纬科技

公告编号:2025-044

华纬科技股份有限公司

关于2024年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华纬科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月10日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露了《华纬科技股份有限公司2024年年度报告》(以下简称《2024年年度报告》)。经事后核查发现,审计报告中的母公司现金流量表及重要会计政策变更部分信息列示有误,现对《2024年年度报告》相关内容予以更正,相关信息更正不影响公司报告期财务状况、经营成果和现金流状况,具体更正如下:

一、“第六节 重要事项——六、与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的情况说明——(三)执行《企业会计准则解释第18号》关于不属于单项履约义务的保证类质量保证的会计处理”的规定”

更正前:

单位:元

会计政策变更的内容和范围	受影响的报表项目	2024年度	2023年度	2024年度	2023年度
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-2,926,754.46	-2,150,765.32	-2,312,184.89	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	2,926,754.46	2,150,765.32	2,312,184.89	1,648,085.36

更正后:

单位:元

会计政策变更的内容和范围	受影响的报表项目	2024年度	2023年度	2024年度	2023年度
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-2,926,754.46	-2,150,765.32	-2,312,184.89	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	2,926,754.46	2,150,765.32	2,312,184.89	1,648,085.36

更正后:

单位:元

会计政策变更的内容和范围	受影响的报表项目	2024年度	2023年度	2024年度	2023年度
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-2,926,754.46	-2,150,765.32	-2,312,184.89	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	2,926,754.46	2,150,765.32	2,312,184.89	1,648,085.36

更正后:

单位:元

会计政策变更的内容和范围	受影响的报表项目	2024年度	2023年度	2024年度	2023年度
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-2,926,754.46	-2,150,765.32	-2,312,184.89	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	2,926,754.46	2,150,765.32	2,312,184.89	1,648,085.36

关于嘉实纯债债券型发起式证券投资基金 2025年劳动节前暂停申购(含转换转入及 定期定额投资)业务的公告	
公告送出日期: 2025年4月28日	
1 公告基本信息	
基金名称	嘉实纯债债券型发起式证券投资基金
基金简称	嘉实纯债
基金代码	070037
基金管理人名称	嘉实基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《证券投资基金法》、《证券投资基金销售管理办法》及《嘉实纯债债券型发起式证券投资基金基金合同》、《嘉实纯债债券型发起式证券投资基金招募说明书》
暂停相关业务期限自	2025年4月28日至
暂停相关业务期限至	2025年4月30日
说明	2025年4月28日至2025年4月30日, 本基金管理人为了保障基金资产的平稳运作, 保护基金份额持有人的利益, 特此公告。
本基金份额的基金简称	嘉实纯债A 嘉实纯债C

证券简称:新里程 证券代码:002219 公告编号:2025-010 新里程健康科技集团股份有限公司关于持股5%以上股东拟减持股份的预披露公告 股东五矿金融股权投资基金管理有限公司—金通健资产1号私募股权投资基金及其一致行动人五矿金融股权投资管理有限公司—深圳通建康健康产业投资企业(有限合伙)保证向本公司提供的信息真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 特此提示:持有新里程健康科技集团股份有限公司(以下简称“新里程”或“公司”或“上市公司”)股份191,371,923股(占公司总股本比例5.65%)的股东五矿金融股权投资管理有限公司—金通健资产1号私募股权投资基金(以下简称“五矿—金通健”)及其一致行动人五矿金融股权投资管理有限公司—深圳通建康健康产业投资企业企业(有限合伙)(以下简称“五矿—通建康”)持有公司股份68,128,077股(占公司总股本比例2.01%),二者合计持有公司股份259,500,000股,占公司总股本比例7.66%,计划在本次减持公告发布之日起15个交易日后3个月内以集中竞价交易方式或大宗交易方式减持股票,数量合计不超过7,747,635股,即不超过公司总股本的2%,且任意连续90个自然日内通过集中竞价交易减持股份总数合计不超过公司股份总数的1%,任意连续90个自然日内通过大宗交易方式减持的股份总数合计不超过公司股份总数的2%。 公司于2025年4月25日收到股东五矿—金通健及其一致行动人五矿—通建康的同一管理人即五矿金融股权投资管理有限公司的《关于计划减持所持股份的公告》,现就有关事项公告如下: 一、股东基本情况 1.基金名称:五矿—金通健及其一致行动人五矿—通建康 2.减持计划减持情况:截至本公告披露日,五矿—金通健持有上市公司无限流通股191,371,923股,占上市公司总股本比例4.65%;五矿—通建康持有上市公司股份68,128,077股,占上市公司总股本比例2.01%。二者合计持有公司股份259,500,000股,占上市公司总股本比例7.66%。五矿—金通健及五矿—通建康为一致行动人 三、本次减持计划的主要内容 1.减持期间:自资金需求。 2.股份来源:2022年6月重整中资本公积转增股份。

上银基金管理有限公司关于旗下部分基金新增华安证券为销售机构的公告

根据《上银基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与华安证券股份有限公司(以下简称“华安证券”)签署的销售协议和相关业务准备情况,自2025年4月28日起,华安证券将开始销售本公司旗下部分基金。

一、适用基金范围

序号	基金名称	基金代码
1	上银中证500成长AA策略混合型发起式证券投资基金	017688
2	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	007790
3	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	007665
4	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011132
5	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	008244
6	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011543
7	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	010313
8	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011346
9	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	004138
10	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011553
11	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	000520
12	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	021188
13	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011132
14	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	007993
15	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011132
16	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	021193
17	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	021194
18	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	008089
19	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011574
20	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	008087
21	上银中证100成长AA策略混合型发起式证券投资基金	011574

证券代码:002591 证券简称:恒大高新 公告编号:2025-016 江西恒大高新技术股份有限公司关于拟向全资子公司划转防磨抗蚀堆焊业务相关资产并对其出资的公告 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 为进一步完善及优化江西恒大高新技术股份有限公司(以下简称“公司”)经营业务结构,强化公司在战略投资、子公司管控等方面的管理能力,理顺公司业务板块的工作程序,使公司战略布局更加清晰,提高运营效率,公司拟对子公司现有资产和业务进行优化整合,将公司防磨抗蚀堆焊业务相关的资产、债权债务、经营资质及人员全部划转至全资子公司江西恒大智造科技有限公司(以下简称“恒大智造”)。现将相关情况公告如下: 一、方案概述 公司以2025年03月31日为划转基准日,将公司拥有的与防磨抗蚀堆焊业务相关的资产、负债按照账面净值通过工商变更资产划转的方式划转至恒大智造,同时公司拟根据实际情况将与防磨抗蚀堆焊业务相关的资质、合同、人员及其他相关权利与义务一并划转至恒大智造,公司保留对划转资产和经营权的控制。 截至2025年03月31日,公司与防磨抗蚀堆焊业务相关的总资产3,501.11万元,总负债231.98万元,净资产3,269.13万元(以数据未经审计)。前述资产将计价3,269.13万元以实缴出资(整体资产划转)的方式转移至恒大智造,其中3,000.00万元作为注册资本,剩余部分计入资本公积。具体金额以实际划转并经审计的数据为准。 二、公司董事会决议情况 2025年4月25日,公司召开第八届董事会第十一次会议,会议审议通过了《关于向全资子公司划转防磨抗蚀堆焊业务相关资产并对外投资的议案》,同意公司以2025年03月31日为划转基准日,将公司拥有的与防磨抗蚀堆焊业务相关的资产、负债按照账面净值全部划转至全资子公司恒大智造,公司拟将划转防磨抗蚀堆焊业务相关的资质、合同、人员及其他相关权利与义务一并转移至恒大智造,划转期间发生的资产、负债变动情况将根据实际状况调整资产予以划转。本次划转资产将恒大智造完成出资划转义务。公司董事会授权公司经营管理层及董事会经营管理层全权办理本次资产、负债等划转的相关事宜。 三、根据深圳证券交易所《股票上市规则》和《公司章程》等有关规定,本次交易事项不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 二、本次方案涉及双方的基本情况 (一)资产划出方基本情况 企业名称:江西恒大高新技术股份有限公司 统一社会信用代码:913601066130246646 法定代表人:朱星周 成立日期:1994-09-01 注册资本:3,904.91484万元人民币 企业类型:股份有限公司(上市、自然人投资或控股) 经营范围:工业设备特种防护及表面处理工程、硬膜技术服务(凭资质证书经营);金属热喷涂,高温远红外、高温抗蚀涂层等涂料、特种陶瓷、耐腐材料科技、耐火材料、塑料科技、高温技术、尼龙、超高分子重量级衬板、防腐涂料等新材料的生产;装饰装修工程、钢结构工程;环保工程;国内贸易;自资或代资各类商品和技术的进出口业务;物业管理;食品的生产及销售;机械产品的制造及销售;余热发电关键技术研发;余热余热压余气利用技术服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广;工程管理服务;各类工业设备活动;发电、输电、供电业务;特种设备销售;普通阀门和法兰制造(不含特种设备制造);特种设备制造(不含特种设备制造);特种设备销售(不含特种设备销售);特种设备安装改造修理;特种设备检验检测服务;特种设备设计(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) (二)资产划入方基本情况 企业名称:江西恒大智造科技有限公司 统一社会信用代码:91360106MA3AD0846J 法定代表人:赵晓飞 成立日期:2021-03-30 注册资本:5,000万元人民币 企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
--

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,071.81	-1,648,085.36
营业成本	营业成本	5,612,071.81	1,648,085.36

单位:元

项目	2024年度	2023年度	影响金额
保证类质保费用计入营业成本,调减销售费用	销售费用	-5,612,	